
FTVS si připomene události před dvaceti lety

Compiled Apr 1, 2019 8:35:49 PM by Document Globe ®   1

FTVS si připomene události před dvaceti lety
Prostřednictvím mimořádného čísla informačního čtvrtletníku HIC SALTA! si Fakulta tělesné výchovy a sportu připomene
události z listopadu 1989. UK FTVS nyní sídlí v budově, která se významně zapsala do historie listopadových událostí.
Právě v budově ve Veleslavíně, dříve sídle Vysoké školy politické, se v převratových dnech konalo mimořádné zasedání
ÚV KSČ a zde Miloš Jakeš oznámil, že celé předsednictvo, sekretariát i tajemníci ÚV KSČ dávají své funkce k dispozici.
V HIC SALTA! na události vzpomínají například někdejší děkan fakulty prof. Václav Hošek, někdejší studenti A. Kaplan,
J. Rohan, V. Chalupa a další. Vedle zajímavých fotografií a dobových zpráv z tisku se objeví i ukázky studentského
časopisu Hmyt z roku 1990.
Číslo vychází 18. listopadu 2009.
  Říjnové číslo HIC SALTA

http://www.ftvs.cuni.cz/dokumenty/hic_salta_3_09.pdf

